
CZ TABULKA PROGRAMŮ

Program Teplota Visačka
s péčí

Max.
náplň

kg

Druh prádla / Poznámky

- Dodržujte prosím doporučení výrobce na visačce prádla

Prací prostředky a přísady Speciální funkce Odstředění
Před-
pírka

Hlavní 
praní

Změkčo-
vadlo

Čas do 
ukončení

Před-
pírka

Intenzívní
máchaní

Stupeň 
zašpinění

Barvy
15°

Rychlé Odstředění/
Stop 

máchání

Max 
rychlost

odsředění

ot/min

Směsi Studená - 60°C 3.0
Lehce až normálně zašpiněné oděvy z bavlny, lnu, umělých vláken a jejich směsí.
Účinný jednohodinový program. Dejte pozor, abyste dohromady prali jen prádlo 
podobných barev.

– Ano i i – i i i – i Max.

T
ka

n
in

y

Bavlna Studená - 95°C 6.0 Normálně až velmi zašpiněné ložní prádlo, prostírání, spodní prádlo, ručníky, 
košile apod. z bavlny a lnu. i Ano i i i i i i i i Max.

Syntetické Studená - 60°C 3.0 Běžně ušpiněné oděvy vyrobené z umělých vláken (jako kupř. polyester, 
polyakryl, viskóza atd.) anebo jejich kombinace s bavlnou. i Ano i i i i i i i i Max.

Jemné Studená - 40°C 1.5 Záclony a jemné oděvy, šaty, sukně a blůzy. i Ano i i i – i i – i 800 1)

Vlna/
Ruční praní Studená - 40°C  1.0

Vlněné oděvy, označené štítkem společnosti Woolmark a s označením 
možnosti praní v pračce, jakož i textilie vyrobené z hedvábí (respektujte 
prosím štítek se symbolem ošetřování!), len, vlna a viskóza označené štítkem 
ručního praní.

– Ano i i – – i i – i 800 1)

Džíny Studená - 60°C 4.0 Normálně zašpiněné bavlněné džínové oblečení a oděvy z materiálu 
podobného džínovině jako kalhoty a bundy. i Ano i i i i i i i i 800 1)

B
ar

vy

Bílá Studená - 60°C 6.0
Normálně až velmi zašpiněné a odolné bavlněné oděvy. 
Šetřete energií výběrem nižší teploty praní a přidáním bělidla na bázi kyslíku k 
pracímu prostředku.

– Ano i i – i i i – i Max.

Světlé barvy Studená - 60°C 4.0

Bílé a pastelově světlé oděvy z jemných látek.
Mírný prací program, aby prádlo nezešedlo ani nezežloutlo. Použijte účinný prací 
prostředek, podle potřeby také odstraňovače skvrn nebo bělidla na bázi kyslíku. 
Nepoužívejte tekutý prací prostředek.

i Ano i i i i i i i i 800 1)

Tmavé barvy Studená - 60°C 4.0
Černé a tmavé oděvy z bavlny, bavlněných směsí a polyesteru.
Speciální program, při kterém barvy nevyblednou a nevzniknou odbarvená místa. S 
tímto programem doporučujeme používat tekutý prací prostředek pro tmavé oděvy.

i Ano i i i i i i i i Max.

U
sp

o
rn

é

Bavlna  40 - 60°C 6.0

Běžně znečištěné bavlněné prádlo. 
Při teplotách 40°a 60°C standardní program bavlna a nejvýhodnější program pokud jde o 
kombinovanou spotřebu vody a energie k praní bavlněného prádla. 
-Referenční program pro energetický štítek pračky.

– Ano i i – i i – – i Max.

AquaEco Studená - 40°C 2.5

Lehce zašpiněné prádlo vyrobené ze syntetických vláken nebo ze směsi syntetiky 
a bavlny. 
Úsporný program s velmi nízkou spotřebou vody.  Použijte tekutý prací prostředek a 
nejnižší doporučené množství pro 2,5 kg prádla. Nepoužívejte aviváž.

– Ano – i – – – i – i Max.

Rychlé praní 15’ Studená - 30°C 3.0 Osvěžení krátce nošeného oblečení z bavlny, umělých vláken a směsí s 
bavlnou. Použijte nejnižší doporučené množství pracího prostředku. – Ano i i – – – i – i Max.

Máchaní & 
odstřeďování - - 6.0 Program pro máchání a intenzivní odstředění.

Stejné jako poslední máchání a závěrečné odstředění u programu „Bavlna“. – – i i – i – – – i Max.

Odstřeďování - - 6.0 U tohoto programu je odstřeďování intenzivní. 
Stejný odstřeďovací cyklus jako u programu “Bavlna”. – – – i – – – – – i/– Max.

5019 300 02025Whirlpool is a registered trademark of Whirlpool USA.
i: volitelné / Ano : nutná dávka pracího prostředku
1) U tìchto programù je kvùli ochranì prádla rychlost odstøedìní snížena.

K. Ukazatel “Prací prostředek - 
předávkováno” 

L. Kontrolka “Otevřená dvířka” 
Pračka je vybavena automatickými 
bezpečnostními funkcemi, které včas zjistí a 
diagnostikují poruchu a vhodně zareagují, např.:
M. Kontrolka “Servis” 
N. Kontrolka “Zavřený přívod vody” 
O. Kontrolka “Čištění filtru” 

A. Volič programu
B. Volič teploty 
C. Tlačítko “Oblíbené” 
D. Tlačítko “Čas do ukončení” 
E. Tlačítko “Stupeň zašpinění” 
F. Kombinace tlačítek “Dětská pojistka”
G. Tlačítko “Odstředění”  

(se “Stop máchání”) /
H. Tlačítko “Start/Pauza” 

I. Tlačítko “Reset/Čerpání”  
J. Eco monitor

Akustická hladina hluku :
Praní -   59 dB(A) / 1 pW
Odstředění -  1100  ot/min,  75 dB(A) / 1 pWAB

I

GF HDC E

K J
L
M

N
O



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


